
Projekta Erasmus+ akreditācija apraksts

Ierosinātāja nosaukums Valmieras Dizaina un mākslas vidusskola

Projekta iesniedzējs Valmieras Dizaina un mākslas vidusskola

Finansēšanas avots Eiropas Savienības Erasmus+ programma

Projekta indikatīvais
īstenošanas termiņš

2024.gada 1.janvāris - 2027.gada 31.decembris

Projekta kopējās
izmaksas

EUR 0

Projekta ārējais
līdzfinansējums

EUR 0

Pašvaldības
līdzfinansējums

EUR 0

Kopsavilkums par
projekta ietvaros
veicamajām darbībām
(aktivitātēm) un
sasniedzamajiem
rezultātiem

Valmieras Dizaina un mākslas vidusskola ir motivēta pieteikties
Erasmus akreditācijas iegūšanai, balstoties uz zemāk
minētajiem mērķiem, kurus plānojam izpildīt laika posmā no
2024.gada līdz 2027.gadam. Mēs apzināmies starptautiskas
pieredzes, īpaši dizaina jomā, nozīmi gan mūsu
izglītojamajiem, gan pedagogiem. Mūsu mērķis ir izveidot
partnerattiecības ar starptautiskām dizaina institūcijām un
izglītības iestādēm, veicinot audzēkņu un pedagogu pieredzes
apmaiņu un kopīgus projektus, tādējādi bagātinot mūsu
mācību plānu ar globālu perspektīvu. Turklāt mēs apzināmies
nepieciešamību uzlabot angļu valodas prasmes mūsu
pedagogu vidū, plānojot ieviest valodas apguves programmas,
kā arī veicinot valodas apmaiņas partnerattiecības ar angļu
valodā runājošām skolām. Mūsu mērķis ir papildināt pedagogu
kompetences līmeņus, it īpaši attiecībā uz neformālās
izglītības metožu pielietošanu ikdienas mācību procesā un
sekojot līdzi jaunākajām mākslas un dizaina tendencēm gan
Latvijā, gan Eiropā, izstrādājot dažādas profesionālās
attīstības pieejas. Erasmus+ akreditācija ir mūsu ceļš, kā
uzlabot izglītības pieredzi mūsu izglītojamajiem un pedagogu
profesionālo izaugsmi, saskaņojot mūsu attīstības stratēģiju ar
Eiropas standartiem. Balstoties uz VDMV Attīstības un
investīciju stratēģiju 2021.-2027.gadam, norādītie mērķi ir tajās
jomās, kurās ir nepieciešami uzlabojumi. Akreditācija sniegs
VDMV iespēju vienkāršoti pieteikties mobilitātes projektos, kā
arī nodrošinās mūsu skolas apņemšanos īstenot augstas
kvalitātes mobilitātes pasākumus kā daļu no mācību procesa.

Pielikums
Valmieras novada pašvaldības
domes 26.10.2023. lēmumam
Nr.500 (protokols Nr.16, 13.§)


